ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

города Георгиевска
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	20 марта 2020 г.

	№ 49/137

	г.Георгиевск

Об организации закупки товаров, работ, услуг территориальной избирательной комиссией города Георгиевска при подготовке и проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации
На основании Закона Российской Федерации о поправке к Конституции Российской Федерации от 14 марта 2020 года № 1-ФКЗ «О совершенствовании регулирования отдельных вопросов организации и функционирования публичной власти», распоряжения Президента Российской Федерации от 14 февраля 2020 года № 32-рп, пункта 3.3 Порядка осуществления закупок товаров, работ, услуг Центральной избирательной комиссией Российской Федерации, избирательными комиссиями субъектов Российской Федерации, территориальными избирательными комиссиями, участковыми избирательными комиссиями при подготовке и проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 4 марта 2020 года № 241/1794-7, постановления избирательной комиссии Ставропольского края от 11 марта 2020 г. № 111/969-6 «Об организации закупок товаров, работ, услуг избирательной комиссией Ставропольского края при подготовке и проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия города Георгиевска
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень товаров, работ, услуг, закупаемых территориальной избирательной комиссией города Георгиевска, связанных с исполнением полномочий территориальной избирательной комиссии города Георгиевска при подготовке и проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации (приложение № 1).
2. Утвердить перечень товаров, работ, услуг, закупаемых территориальной избирательной комиссией города Георгиевска, связанных с обеспечением деятельности нижестоящих избирательных комиссий при подготовке и проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации
(приложение № 2).

3. Утвердить перечень товаров, работ, услуг, закупаемых участковыми избирательными комиссиями при подготовке и проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации с учетом предельной стоимости товаров, работ, услуг, установленной постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 11 марта № 111/969-6 (приложение № 3).

4. Участковым избирательным комиссиям, сформированным на территории города Георгиевска осуществлять закупки товаров, работ, услуг при подготовке и проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации в соответствии с настоящим постановлением.

5. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии, сформированные на территории города Георгиевска.
6. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии города Георгиевска официального информационного сайта администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края.
7. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии города Георгиевска Г.Г.Батина.
	Председатель территориальной избирательной комиссии города Георгиевска

	_____________

	Г.Г.Батин

	Секретарь территориальной избирательной комиссии города Георгиевска

	_____________

	Э.П.Карицкая

Приложение № 1
к постановлению территориальной избирательной комиссии города Георгиевска
от 20 марта 2020 г. № 49/137
Перечень товаров, работ, услуг, закупаемых территориальной избирательной комиссией _города Георгиевска, связанных с исполнением полномочий территориальной избирательной комиссии города Георгиевска при подготовке и проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации
 Работы (услуги), выполняемые (оказываемые) гражданами, привлекаемыми к работе по гражданско-правовым договорам:

услуги по ведению бухгалтерского учета и отчетности в территориальной избирательной комиссии города Георгиевска.
Приложение № 2

к постановлению территориальной избирательной комиссии города Георгиевска
от 20 марта 2020 г. № 49/137
Перечень товаров, работ, услуг, закупаемых территориальной избирательной комиссией города Георгиевска, связанных с обеспечением деятельности нижестоящих избирательных комиссий при подготовке и проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

Работы (услуги), выполняемые (оказываемые) гражданами, привлекаемыми к работе по гражданско-правовым договорам:

услуги по переводу русского жестового языка (сурдопереводу) инвалидам.

Приложение № 3
к постановлению территориальной избирательной комиссии города Георгиевска
от 20 марта 2020 г. № 49/137
Перечень товаров, работ, услуг, закупаемых участковыми избирательными комиссиями, сформированными на территории города Георгиевска при подготовке и проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации с учетом предельной стоимости товаров, работ, услуг, установленной постановлением избирательной комиссии Ставропольского края
Работы (услуги), выполняемые (оказываемые) гражданами, привлекаемыми к работе по гражданско-правовым договорам:

аренда транспортного средства с экипажем (не более 4 446,00 руб. за договор);

услуги по содержанию (уборке) помещений (не более 1 090,00 руб. за договор).